
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2023 às 10:28:45.
Código verificador: 586244

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
Registro de Preços Eletrônico - 02/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - REFEIÇÃO EM SELF-SERVICE: SEM LIMITE DE PESO (RODIZIO), COM PRATOS VARIADOS, ENTRE QUENTE E
SALADAS. - Quantidade: 6.400 Unidade - Valor Referência: 37,07
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

T J DO AMARAL RESTAURANTE E
PIZZARIA EIRELI (37.287.020/0001-03)

Adjudicado em: 19/06/2023 -
16:49:32 - Por: Rômulo de
Lima Leal

REFEIÇÃO TIPO SELF
SERVICE

REST. CASA DA VOVÓ 6.400 204.800,00

Item: 0002 - REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO EXECUTIVO: composta por: arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções:
bovina, suína, ave, peixe; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 guarnições ( legumes, Macarrão, entre
outros). - Quantidade: 5.400 Unidade - Valor Referência: 35,94
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

T J DO AMARAL RESTAURANTE E
PIZZARIA EIRELI (37.287.020/0001-03)

Adjudicado em: 19/06/2023 -
16:49:32 - Por: Rômulo de
Lima Leal

REFEIÇÃO
PREPARADA
MARMITEX DIV

REST. CASA DA VOVÓ 5.400 129.600,00

Item: 0003 - SUCO DE FRUTA NATURAL: garrafa de 300 ml. Sabores diversos. - Quantidade: 2.700 Unidade - Valor Referência:
10,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

T J DO AMARAL RESTAURANTE E
PIZZARIA EIRELI (37.287.020/0001-03)

Adjudicado em: 19/06/2023 -
16:49:32 - Por: Rômulo de
Lima Leal

SUCO NATURAL DIV. REST. CASA DA VOVÓ 2.700 27.000,00

Item: 0004 - SALGADINHOS FRITOS TAM. FESTA ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E
CONSUMO: Bolinho com receios de; queijo e presunto. Coxinhas com recheios de; frango e carne. Pastel com recheios de;
carne, frango, queijo e presunto. Salgadinho de salsicha. - Quantidade: 400 Cento - Valor Referência: 117,58
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RODRIGO FERNANDES SILVA
02793765295 (34.263.760/0001-03)

Adjudicado em: 19/06/2023 -
16:49:32 - Por: Rômulo de
Lima Leal

DULCE DULCE 400 44.000,00

Item: 0005 - SALGADINHOS ASSADOS TAM. FESTA ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E
CONSUMO: Empadas com recheios de; frango e carne. Esfiha com recheio de; frango e carne. Pastéis folheados com recheios
de; carne, frango, queijo, presunto e queijo com presunto - Quantidade: 330 Cento - Valor Referência: 125,78
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

RODRIGO FERNANDES SILVA
02793765295 (34.263.760/0001-03)

Adjudicado em: 19/06/2023 -
16:49:32 - Por: Rômulo de
Lima Leal

DULCE DULCE 330 36.943,50

Rômulo de Lima Leal

Pregoeiro


		2023-06-20T10:31:28-0300
	ROMULO DE LIMA LEAL:42990203249




